

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีต/ถนนหินคลุก/ท่อระบายน้ำภายในตำบล (หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 11) ตำบลลุ่มสุม ราชละเ็ยตตามแบบแปลน

สายทาง หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 11 ตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,722.00	1.65	11,091.30	1.3624	2.25	15,124.50
2	งานวางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	18,000.00	3.47	62,460.00	1.3624	4.73	85,140.00
3	งานวางป่าขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัด)	ลบ.ม.	180.00	250.53	45,095.40	1.3624	341.32	61,437.60
5	งานพื้นทาง(หินคลุกบดอัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรังปรับเกรด)	ลบ.ม.	1,414.00	124.16	175,562.24	1.3624	169.16	239,192.24
7	งานพื้นทาง(หินคลุกปรับเกรด)	ลบ.ม.	897.00	330.70	296,637.90	1.3624	450.55	404,143.35
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	124.50	554.94	69,090.03	1.3624	756.05	94,128.23
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,490.00	445.95	1,110,415.50	1.3624	607.56	1,512,824.40
10	Expansion Joint	ม.	37.00	146.87	5,434.19	1.3624	200.10	7,403.70
11	Contraction Joint	ม.	202.00	91.55	18,493.10	1.3624	124.73	25,195.46
12	Longitudinal Joint	ม.	159.00	70.97	11,284.23	1.3624	96.69	15,373.71
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	118.80	284.68	33,819.98	1.3624	387.85	46,076.58
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	8.00	1,781.14	14,249.12	1.2782	2,276.65	18,213.20
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	62.00	2,911.27	180,498.74	1.2782	3,721.19	230,713.78
16	บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป	บ่อ	2.00	8,690.00	17,380.00	1.2782	11,107.56	22,215.12
17	ฝาตะแกรงเหล็กแบน สำหรับบ่อพักท่อ 1.00 ม.	ฝา	1.00	3,300.00	3,900.00	1.2782	4,218.06	4,218.06
18	ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับบ่อพักท่อ 1.00 ม.	ฝา	1.00	990.00	3,900.00	1.2782	1,265.42	1,265.42
19	งานกำแพงปากท่อ \varnothing 0.80 /ด้าน	ด้าน	2.00	1,341.11	2,682.23	1.2782	1,714.21	3,428.42
20	งานกำแพงปากท่อ \varnothing 1.00 /ด้าน	ด้าน	9.00	1,740.11	15,661.03	1.2782	2,224.21	20,017.89
21	งานดาดคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.	88.50	359.55	31,820.26	1.2782	459.58	40,672.83
22	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.00	-	-	1.0000	3,000.00	3,000.00
					2,109,475.25		รวม	2,849,784.49
							ปรับยอด	2,840,000.00

ตัวอักษร (-สองล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑤ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [(2)/(1 \times (3))]$
- ⑥ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = ③ x ④

2,109,475.25
-
1.3624
1.2782
1.0000
-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เหลืองกานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพกามาส จงกล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

